PORTARIA TRT GP Nº 278/2011

João Pessoa, 25 de abril de 2011

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  e tendo em vista o constante no
Protocolo TRT-5756/2011;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar  o deslocamento do Diretor Geral de Secretaria, GLAUCO DA
SILVA CAMPOS , às cidades de Patos, Itaporanga, Cajazeiras, Sousa e Catolé do Rocha,
no dia 26 de abril (terça-feira), com retorno previsto para o dia 28 de abril de 2011
(quinta-feira), a fim de proceder, juntamente com um servidor a ser designado pela
Coordenadoria de Engenharia e Manutenção - CEMA, à vistoria nas instalações físicas das
Varas do Trabalho localizadas naqueles municípios.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias ao referido Diretor,
para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                 Desembargador Vice-Presidente
                                    no exercício da Presidência

		2011-04-25T17:38:53-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096